
【2025-11-18 ご注文受付の休止期間の延長について】 

 

平素は小山せんべい店をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

諸事情によりオンラインショップ・電話・FAX 等でのご注文受付の休止期間を延長させていた

だきます。再開時期は未定となります。 

お待ちいただいているお客様には多大なるご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございませ

ん。 

 

ご注文受付休止期間 

2025 年 10 月 14 日～未定 

 

休止期間明けの発送について 

注文受付を再開した際ご注文が集中することから、商品の発送は準備が整い次第、順次発送さ

せていただきます。 

※配達日のご指定は承っておりませんのでご了承ください。 

※ご注文いただける商品は掲載しているセット商品のみとなりますのでご理解の程お願い申し

上げます。 

※休止期間中のお問い合わせ等についても混雑が予想されることから順次ご対応させていただ

きます。 

 

ご注文受付再開のお知らせは当店ホームページ・オンラインショップにてご案内いたします。 

ご利用いただくお客様には度重なるご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますよう  

お願い申し上げます。  

 

元祖津軽路 手焼きせんべい 小山せんべい店 


